YTBepxjaro

PykoBoguTesnb

'Y "OTtpen o6pasoBaHUs

YnpaBneHns obpasoBaHns KocTaHaickoi 06nactu

Ypasbaesa I".A.

31ma-BecHa, 1 Hefens

HavmeHoBaHve 6ntog, Bbixog 651103, 1 WHrpeavieHTsI 671t0a r-7 pyTTO, I
7-10 net 11-14 net  15-18 fieT 7-10 net  11-14 net  15-18 net
MoHeaeNnbHMK
Kawa monoyHasa "Apyx6a" c 5/10/220 5/10/230 5/10/250 puc 20 20 20
Mac/ioM C/IMBOYHbBIM, C nweHo 20 20 20
caxapom MO/IOKO 169 169 169
caxap 5 5 5
CONb iognpoBaHHas
Macno CAMBOYHOE 5 5 5
ByTep6pof c cbipoM 10/20 15/35 20/40 Xne6 p>XaHOo-MWeHNYHbIN 85 85 85
Cbip 15 15 15
Yaii c caxapom 200 200 200 yan 5 5 5
BOAA 175 175 175
caxap 20 20 20
BTopHMK
Canat OBLHOM Ha 60 80 100 KanycTta 6es0Ko4YaHHas 40 40 40
pcTUTENbHOM Macne MOPKOBb 14 14 14
conb ofupoBaHHas 1 1 1
Macno pactTutenbHoe 5 5 5

KoTneTa n3 msaca ropsifuHsl 60 60 60 thapLl roBsXui 50 50 50

NYK penyatblil 5 5 5
Xneb6 NuweHNYHbIN 5 5 5
MOJIOKO 3 3 3
cyxapu 3 3 3

3 3 3

Mac/no ChMBO4YHOE



MaKapoHHble U3genus
OTBapHble

Kucenb NnogoBo-arofAHblit

Xneb6

Bopuy co cBexeli KanycTbl Ha
MSICO-KOCTHOM 6YNbOHe

BaTpyluika ¢ TBOPOrom

Yai 6e3 caxapa c MefoMm

Xneb
D pyKT

KoTtneta pr6HaF| N3 MUHTAaA
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200

20

200/25

70

200

20
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60

150

200

35

230/25

70

200

35
100

60

Macno pacTuTenbHoOe
180 MaKapoHb
Mac/nio CNMBOYHOE

200 KNCeNnb U3 KOHLUEHTpaTa
caxap
BOja
40 XNneb p>KaHOo-NWeHNYHbIN
Cpega
250/25 cBekna

KanycTa 6enoKo4yaHHas
TOMaTHas nacta
KapTodenb
MOpPKOBb
neTpyLka
NYK penyatbiil
coMb NOAUPOBaHHSA
Macfo pacTuTenbHoe
6yNboH
70 MyKa NueHnYHas oboralieHHas

LPOXXKMN NPECOBaHHbIE
Monoko
Mac/n0 CNMBOYHOE
TBOpOT
caxap
CONb ofMpOBaHHas
Mac/io pacTUTe/IbHOe

200 yamn
Mef
BOAA
40 XNneb pXXaHo-NWeHNYHbINA
100 A6/10K0
YeTBepr
60 MUHTaM
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KapTogensHoe niope. Coyc
TOMaTHO-CMeTaHHbl i

KOoMMoT M3 CyXo(pyKTOB

Xneb

Canat u3 MOPKOBWbI Ha

PacTUTENbHOM Macne

Mnoe M3 Msca Kypullb

KoMMoT 13 CyXo(hpyKTOB

Xneb

130/20

200

20

60

25/150

200

20

XNneb pXXaHOo-MLWEeHNYHbIN
MO/I0OKO MK BOAa
cyxapu
Macno pacTuTenbHoOe
150/20 180/20 KapTogenb
MONOKO
Macio CIMBOYHOE
6ynbOH
Macno CIMBOYHOe
MYyKa niweHn4yHan oborawyeHHas
3e/eHb
TOMaTHas nacta
cMeTaHa
200 200 CYX0(hpyKThl
caxap
BOJ4a
35 45 Xneb pXaHo-NweHNYHbI’
MNaTHMUa
80 100 MOPKOBb TepTas
Mac/io pacTuTeNbHoOe
CONb iognpoBaHHas
caxap
25/175 25/245 Kypuua
MOPKOBb
NYK penyatblii
Mac/io pacTuTenbHoOe
puc
6ynboH
CoNb NogupoBaHHas
200 200 CYX0(hpyKThI
caxap
BOja
35 35 Xneo6 MieHNYHbI
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3

KomnoT n3 cyxoppykToB

Xneb6
D pyKT

200

20
100

200

35
100

200

35
100

CYXO(pYKTbl
BOja
caxap

Xn1eb NWeHNYHbIN
PpyKT

20
160
20
20
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20
160
20
35
100

20
160
20
40
100



